2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.08.2024                                                                                               №78-р
О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города Ханты-Мансийска

от 28.08.2019 №144-р

«Об определении уполномоченного

органа Администрации

города Ханты-Мансийска»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города                            Ханты-Мансийска, руководствуясь статьей 71 Устава города                                    Ханты-Мансийска:

1.Внести в распоряжение Администрации города Ханты-Мансийска от 28.08.2019 №144-р «Об определении уполномоченного органа Администрации города Ханты-Мансийска» (далее – распоряжение) следующие изменения:

1.1.По тексту преамбулы распоряжения слова «государственной власти» исключить.

1.2.В преамбуле распоряжения слово «комплекса» заменить словом «комплаенса».

1.3.В пункте 2 распоряжения слова «Петрову Любовь Владимировну» заменить словами «Фраймана Марка Эдуардовича».

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания                       и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                                   с 16.08.2024.

Исполняющий полномочия

Главы города

Ханты-Мансийска                                                                        И.А.Черкунова